
Licence: DKTK XCRGURXA/RYA (16022023/01012023)

ROZVAHA

^
s^s

příspěvkové organizace

(v Ke, s přesnosti na dvě desetinná místa)

Období: 12/2023

IČO: 75027704

Název: Jubilejní základní škola prezidenta Masaryka a Mateřská škola Trojanovice, příspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

.MHL . T -SiB-

Sídlo účetní
^úfi " .Altífltíiítílr- ~ ^

ulice, č. p.

obec

PSČ, pošta

TfsrfmwyytyfWW/afiWW^^Wvyií'

Údaje o organizaci

362

Trojanovi ce

74401

.C^ÍTW!fl*WAl1flTtítř

identifikační cisto 75027704

právní forma Příspěvková organizace

zřizovatel Obec Trojanovice

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

Místo podnikání

ulice, č. p.

obec

PSČ, pošta

Předmět podnikání

hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

Razítko účetní jednotky

362

Troja novice

74401

výchova a vzdělávání dětí

stravování cizích osob, pronájem místnosti

85311

556 835 631

reditel@zstrojanovlce.cz

Jubilejní základní škola prezidenta Masaryka
a Mateřská škola Trojanovice, okres Nový Jičín

příspěvková organizace
Trojanovice 362, 744 01 Frenštát pod Radhostem

tel. : 556 835 631, 10:75027704 R

Osoba odpovědná za účetnictví

Marcela Poláchová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Statutární" zástupce

Mgr. Jitka Pajlíková

Podpisový záznam statutárního
orgánu ^/. '^^^7

Okamžik sestavení (datum, Bas): 14. 02. 2024, 8h35m48s
C/ //

14. 02. 2024 8h35m48s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1/6



Licence: DKTK
XCRGURXA/RYA (16022023/01012023)

Číslo

poloíky Názw poiožify

Syntetický

účet

Obdobf

Sďřné

Bnitío Korekce Nefto

Minulé

.
ÍĚ>B-.

"AKTIVA CELKEM
~v 59078771, 26 T 27647797, 19 31 430 874, 07 32 457 693, 83

Stálá aktiva 52 799 285, 65 27647797, 19 25 151 488,48 25457156, 06

l. Dlouhodobý nehmotný majetek

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje
2. Software

3. Ocenitelná práva

4. Povolenky na emise a preferenční limity

5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek

7, Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek

9. Dlouhodobý nehmotný majetek určeni k prodeji

424 867,40 424 867,40

012

013

014

015

018

019

041

051

035

424 867,40 424 867,40

l). Dlouhodobý hmotný majetek

1. Pozemky

2. Kulturní předměty

3. Stavby
4. Samostatné hm. movité věci a soubory hm. mov. věcí

5. Pěstitelské celky trvalých porostů

6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek

7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek

8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek

10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji

031

032

021

022

025

028

029
042

052
036

52374418, 25

47 250, 00

39 272 246. 67

3167693. 34

9 887 228.24

27 222 929,79

15420910, 85

1 914 790, 70

9 887 228, 24

25 151 488,46

47 250, 00

23 851 335, 82

1 252 902, 64

25457155, 06

47 250, 00

24 383 429, 22

1 026 475, 84

Dlouhodobý finanční majetek

1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem
2, Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti

5. Termínované vklady dlouhodobé

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek

061

062

063

068

069

IV. Dlouhodobé pohledávky

1. Poskytnuté návratné finanční výpomoci dlouhodobé

2. Dlouhodobé pohledávky z postoupených úvěrů

3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy

5. Ostatní dlouhodobé pohledávky

6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery

462

464

465

469

471

14. 02. 2024 8h35m48s Zpracováno systémem GINÍS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2/6



.
fcence: DKTK

XCRGURXA/RYA (16022023/01012023)

číslo

poloíky Název potožty

Syntetický

účet

Obdob!

Seině

Brutto Kofekce Afelto

Minulé

Oběžná aktiva 6278485,61 6 279 485, 61 7 000 538,77

l. Zásoby
1. Pořízení materiálu

2. Materiál na skladě

3. Materiál na cestě

4. Nedokončená výroba

5. Polotovary vlastní výroby

6. Výrobky
7. Pořízení zboží

8. Zboží na skladě

9. Zboží na češte

10. Ostatní zásoby

111

112

119

121

122

123

131
132

138

139

94 844, 22

94 844, 22

94 844,22

94 844, 22

81 260,05

81 260, 05

II. Krátkodobé pohledávky

1. Odbératelé

4. Krátkodobé poskytnuté zálohy

5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti

6. Poskytnuté návratné finanční výpomoci krátkodobé
9. Pohledávky za zaméstnanci

10. Sociální zabezpečení

11. Zdravotní pojištění

12. Důchodové spoření

13. Daň z příjmů

14, Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění
15. Daň z přidané hodnoty

16. Pohledávky za osobami mimo vybrané vládní instituce

17. Pohledávky za vybranými ústřed. vlád. institucemi
18. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi
28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery

30. Náklady příštích období

31. Příjmy příštích období

32. Dohadné účty aktivní
33. Ostatní krátkodobé pohledávky

311

314

315
316

335

336

337

338

341

342

343

344
346

348

373

381

385

388

377

625 902,45
5 775, 00

353 509, 00

31 532, 59

221 049, 86

14 036, 00

625 902,45
5 775, 00

353 509, 00

31 532. 59

221 049, 86

14 036, 00

1512195, 34
12 360, 00

1 213991, 00

31 304. 4S

221 049.86

33 490, 00

Krátkodobý finanční majetek

1. Majetkové cenné papíry k obchodování

2. Dfuhové cenné papíry k obchodování

3. Jiné cenné papíry

5 558 738, 94

251

253

256

5 558 738,94 5 407 083,38

14. 02. 2024 8h35m48s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3/6



Licence: DKTK
XCRGURXA / RYA (16022023/01012023)

tí/sto

potoky Název položky

4. Termínované vklady krátkodobé

5. Jiné běžné účty

9. Běžný účet

10. Běžný účet FKSP

15. Ceniny
16. Peníze na cestě

17. Pokladna

Syntetický

účet

244

245

241

243

263

262

261

Obdob!

Běiné

Brutto

5 502 346, 28

42 733, 66

13659, 00

Korekce Netto

5 502 346, 28

42 733. 66

13659, 00

Minuli

5 370 840, 28

24689. 10

11 554. 00

14. 02. 2024 8h35m48s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. sfrana 4/6



DKTK
XCRGURXA /RYA (ie022023/01012023l

cisto

položky Název položky

Syntetický

ú t

Obdob!

BěSné

PASIVA CELKEM
31 430 974,07

ihi iiiilini^uiii iji-iniiniiin

Minulé

32 4S7 693, 83"

Vlastni kapitál 27 641 235, 61 28 769 847, 14

l. Jmění úéetnf Jednotky a upravující položky
1. Jmění účetní jednotky

3. Transfery na pořízení dlouhodobého majetku
4. Kurzové rozdíly

5. Oceňovací rozdíly při prvotním použití metody

6. Jiné oceňovací rozdíly

7. Opravy předcházejících účetních období
II. Fondy účetní jednotky

1. Fond odměn

2. Fond kulturních a sociálních potřeb

3. Rezervní fond tvořený ze zleps. výsl, hospodařeni
4. Rezervní fond z ostatních titulů

5. Fond reprodukce majetku, fond investic

401

403

405

406

407

408

411

412

413

414
416

22 298 306,72

14408380, 00

6182843, 68

1 707 083, 04

5 153 265,29

137906, 41

15448,12

1 566 555, 73

739931, 82

2 693 423, 21

22 667 587, 76

14711 504, 60

6249000, 12

1 707 083, 04

6057210, 11

137 906,41

36 064, 24

1 606666, 17

1423025. 19

2853548. 10

Výsledek hospodařeni

1. Výsledek hospodaření běžného účetního období
2. Výsledek hospodařeni ve schvalovacím řízeni
3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období

431

432

89 663,60

89 663, 60

36 049,27

35 049, 27

Cizí zdroje

l. Rezervy

1. Rezervy 441

3 889 738,46 3 697 846,69

Dlouhodobé závazky

1. Dlouhodobé úvěry

2. Přijaté návratné finanční výpomoci dlouhodobé
4. Dlouhodobé přijaté zálohy

7. Ostatní dlouhodobé závazky

8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery

451

452

455

459
472

lil. Krátkodobé závazky

1. Krátkodobé úvěry

4. Jiné krátkodobé půjčky
5. Dodavatelé

7. Krátkodobé přijaté zálohy

9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé
10. Zaměstnanci

281

289

321

324

326

331

1518779, 00

1 518779, 00

2 370 959,46

5 444, 46

79 386, 00

1 345351. 00

1 518 779,00

1 518 779, 00

2 179 067,69

173428, 69

88 769, 00

1 167234, 00

14. 02. 2024 8h35m48s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r o.



Licence: DKTK
XCRGURXA/RYA (16022023/01012023)

Číslo

položky Název položky

11. Jiné závazky vůči zaměstnancům

12. Sociální zabezpečení

13. Zdravotní pojištění

14. Důchodové spoření

15. Daň z příjmu
16. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněz. plnění
17. Daň z přidané hodnoty

18. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce
19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím
20. Závazky k vybraným místním vládním institucím
32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery

35. Výdaje příštích období

36. Výnosy příštích období
37. Dohadné účty pasivní
38. Ostatní krátkodobé závazky

Syntetický

účet

OĎCfOĎf

333

336

337

338

341

342

343

345

347

349

374

383

384

389

378

* Konec sestavy

Seině

8 800, 00

513358, 00

221 429, 00

130547, 00

3 074, 00

63 570, 00

Minulé

9 400.00

433171, 00

186840, 00

97 946, 00

6 879,00

15400, 00

14. 02. 2024 8h35m48s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.
strana 6 ,6



nce; DKTK
XCRGUVXA/VYA (01012023/01012023)

ťĝ
s

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
přfspévkové organizace

(v Ke, s přesnosti na dvě desetinná mista)

Období: 12/2023

IČO: 75027704

Název: Jubilejní základní škola prezidenta Masaryka a Mateřská škola Trojanovice, příspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

Sídlo účetní jednotky

ulice, č. p.

obec

PSČ, pošta

362

Troja novice
74401

'*r<ftEVTV^ffVnu>Tyfm'*T^^ft*?>af>T?&Ti 10fflť"K'rrt^Bftflfc"3rtfJ

Údaje o organizaci

identifikacni číslo 75027704

právní forma Příspěvková organizace

zřizovatel Obec Trojanovlce

Kontaktní údaje

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

556 835 631

reditel@zstrojanovice.cz

Osoba'odpovědná za účetnictví

Marcela Poláchová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů

Okamžik sestaveni (datum, čas): 14. 02. 2024, 8h36m 6s

-ww>i>w*winuwwtfry

Místo podnikáni

ulice, č. p.

obec

PSČ, pošta

362

Trojanovice

74401

Předmět podnikání
hlavní činnost výchova a vzdělávání dětí

vedlejší činnost stravování cizích osob,pronájem místností
CZ-NACE 85311

íkhRMlti-nT^K?K yhff*Mffw>^írtW-

Razítko účetní jednotky

Jubii-jnl základní škola prezidenta Masaryka
a Mateřská škola Trojarovice, okres Nový Jičín

pfíspévková organizace
Trojanovice 362, 744 01 Frenštát pod Radhostem

tel. : 555 335 631, IC: 75027704 R

w!wnwwaww>s^w-ťWrt#h*<tfťi

Statutární zástupce

Mgr. Jitka Pajllková

Podpisový záznam statutárního
organu ^/ '^'c//>-y

T

14. 02. 2024 8h36m 6s Zpracováno systémem G//V/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o.



DKTK
XCRGUVXft/VYA (01012023/01012023)

Ělslo

položky Název po/oíAy

Syntetícffý

účet

Běžné období

Hlavní činnost Hospodáfslíá činnost

Nákladyjselkeig,

l. Náklady z činnosti

1. Spotřeba materiálu

2. Spotřeba energie
3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek
4. Prodané zboží

5. Aktivace dlouhodobého majetku

6. Aktivace oběžného majetku

7. Změna stavu zásob vlastní výroby

8. Opravy a udržováni
9. Cestovné

10. Náklady na reprezentaci
11. Aktivace vnitroorganizačních služeb

12. Ostatní služby

13. Mzdové náklady
14. Zákonné sociální pojištění

15. Jiné sociální pojištění

16. Zákonné sociální náklady

17. Jiné sociální náklady

18. Daň silniční

19, Daň z nemovitostí

20. Jiné daně a poplatky

22. Smluvní pokuty a úroky z prodleni

23. Jiné pokuty a penále

24. Dary a jiná bezúplatná předání

25. Prodaný materiál

26. Manka a Škody
27. Tvorba fondů

28. Odpisy dlouhodobého majetku

29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek
30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek

31. Prodané pozemky
32. Tvorba a zúčtování rezerv

33. Tvorba a zúčtování opravných položek

34. Náklady z vyřazených pohledávek
35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku

501

502

503

504

506

507

508

511

512

513

516

518

521

524

525

527

528

531

532

538

541

542

543

544

547

548

551

552

553
554

555

556

557

558

29 45T058.99 884 316,14

29 407 058,99

2 627 779. 56

1 187671, 80

474 929, 77

9 602, 00

913306, 58

16977013, 00

5 608 244, 48
69184, 00

331 140,46

596611, 00

611 576. 34

664 316, 14

203 329, 00

141 201, 20

5 506, 00

3 304, 00
235 605.00

67 307, 52

7 249. 42

814, 00

Minuli období

Hlavni činnost

27116321, 98

27116321, 98

2 226 896, 29

830 671, 95

316473, 80
6 329, 00

1 057 937, 38

15813060, 00

5204317, 00
64 790, 00

311 747, 36

583 947, 00

693 273, 20

Hospodářská činnost

464 125, 18'.(

464 126, 18

179989, 00

55 684,00

2168, 00

4147,00

166 302, 00

48 951,00

6884, 18

14. 02. 2024 8h36m 6s Zpracováno systémem GtNIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.



XCRGUVXA/VYA (01012023/01012023)

Číslo

položky Název položky

36. Ostatní' náklady z činnosti

Syntetický

účel

A ^fiÉífitíatí^ňťAfc^i

Běžné období

Hlavní činnosi

1

Hospodářská činnost

Minulé období

549

Hlavní činnost

6 879, 00

Hospodářská činnost

ti. Finanént náklady

1. Prodané cenné papíry a podíly

2. Úroky

3. Kurzové ztráty

4. Náklady z přecenéni reálnou hodnotou
5. Ostatní finanční náklady

561

562

563

564
569

lil. Náklady na transfery

1. Náklady vybraných ústřed. vlád. instit. na transfery
2. Náklady vybraných místních vlád. instit. na transfery

571
572

V. Daň z příjmů

1. Daň z příjmů
2. Dodatečné odvody daně z příjmů

591

595
27J42 624, 43 472 872,!

Vůl iinnosti 2 938 924,96 699 466, 00 1 773 370, 95 472 642, 00

1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků
2. Výnosy z prodeje služeb

3. Výnosy z pronájmu

4. Výnosy z prodaného zboží

8. Jiné výnosy z vlastních výkonů

9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení

10. Jiné pokuty a penále

11. Výnosy z vyřazených pohledávek
12. Výnosy z prodeje materiálu
13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku
14. Výnosy z prod. dlo u hod. hmot. majetku kromě pozemků
15. Výnosy z prodeje pozemků

16. Čerpání fondů
17. Ostatní výnosy z činnosti

601
602

603

604

609

641

642

643

644

645

646

647

648

649

2123676, 00 506 901,00

192 565, 00

1 729 714, 00 345 492.00

127050. 00

814515, 96

733, 00

39 484.45

4172. 50

II. Finanční výnosy
330, 00

1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílu
2. Úroky

661
662

14. 02. 2024 8h36m6s Zpracováno systémem GiNIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.



Licence: DKTK XCRGUVXA / VYA (01012023 /OW2023)

číslo

položky Název položky

3. Kurzové zisky

4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

6. Ostatní finanční výnosy

Syntetický

účet

663

664

669

Bižné období

Hlavní činnost Hospodářská činnost

Minulé období

Hlavní činnost Hospodářská činnost

330, 00

IV. Výnosy z transferů 26 522 647, 77 25 369 253,48

1. Výnosy vybraných ústřed. vlád. instit. z transferů
2. Výnosy vybraných místn. vlád.instit.z transferů

671

672 26 522 647, 77 25 369 253, 48

C. Výsledek hospodaření
1. Výsledek hospodaření před zdaněním

2. Výsledek hospodaření běžného účetního období

54513,74

54513, 74

Konec sestavy *

35 149.86

35 149, 86

26 302,45

26 302.45

8 746,82

8 746, 82

14. 02. 2024 8h36m6s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4/4



Licence: DKTK
XCRGUPXA/PYA (01012023/01012023)

PŘÍLOHA

^
s^s

příspěvkové organizace zřizované USC

(v Kč, s přesností na dvě desetinná místa)

Obdobi: 12/2023

IČO: 75027704

Název: Jubilejní základní škola prezidenta Masaryka a Mateřská škola Trojanovice, příspěvková organizace

Sestavená k rozvahovému dni 31. prosinci 2023

^nun[nBfitff<fi(Biisfis!(>|mi(issitii><sm!fi(sw><w. w^^

Sídlo ůíetní jednotky,

ulice, č. p.

obec

PSČ, pošta

362

Troja novice
74401

Údaje o organizaci
identifikační číslo 75027704

právní forma Příspěvková organizace

zřizovatel Obec Trojanovice

,.^>ffiw>, ^, _, _, ^, _^
Kontaktní údaje

s^pilttKťtíUhtftUĚiAtAťUHMUAIfA-

Místo podnikání

ulice, č. p.

obec

PSČ, pošta

Předmět podnikáni
hlavní činnost

vedlejší činnost

CZ-NACE

Razítko účetní jednotky

362

Trojanovice

74401

výchova a vzdělávání dětí

stravování cizích osob, pronájem místností

85311

telefon

fax

e-mail

WWW stránky

556 835 631

reditel@zstrojanovice. cz

Jubiiejni základní ško!a prezidenta Masaryka
a Mateřská šiiola Trojanovice, okres Nový Ji6in

příspěvková organizace
Trojanovice 362, 744 01 Frenštát pod Radhostem

tel. : 556 835 631, lC: 75027704 R

.t ff<cť"Wf)ftlUliWf>W> tSlf*W&- -NWtrtf.

Osoba odpovědna za uSetnictyi
l^tftdtíďriu*Ataflí3iwřj

Marcela Poláchová

Podpisový záznam osoby odpovědné
za správnost údajů Íl^.

Statutární zástupce

Mgr. Jitka Pajllková

Podpisový záznam statutárního
orgánu

z-/.
~77

Okamžik sestaveni (datum, čas): 14. 02. 2024, 8h36m21s

14. 022024 8h36m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 1/17



Licence: DKTK XCRGUPXA/PYA (01012023 / 01012023)

"tBHHBF"'" '^'CTMKIF' '*B!B"'
i.3.. Informace podle § 7 odst. S zákona!

Organizace provádí odpisy majetku, o opravných položkách neúčtuje.

14. 02. 2024 8h36m2ls Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 2 , 17



Licence: DKTK XCRGUPXA/PYA (01012023/01012023)

,X:4^1nfomTá%od!ÍS7..ojte,t,. S,z,iiJfflau&toyuŮ-ct]iivJ<n!ze podrozyahpvýchučtu MliůtíB&ufcNPJitffitíbrtafatí.tftwťtoiUT. ň;

Cisto

položky Název položky

Podrozvahový

účet

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNĚ MINULE

P. l. Majetek a závazky účetní jednotky

1. Jiný drobný dlouhodobý nehmotný majetek

2. Jiný drobný dlouhodobý hmotný majetek
3. Vyřazené pohledávky

4. Vyřazené závazky

5. Ostatní majetek

901

902

905

906

909

370 179, 02

370179, 02

311 588,27

311 588, 27

P. ll. Krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů a krátkodobé podmíněné závazky z transferů
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
2. Krátkodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů

6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferů

911

912

913

914

915

916

P. lll. Podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou
1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání majetku jinou osobou
3. Krátkod. podmíněné pohled. z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
4. Dlouhod. podmíněné pohled. z důvodu užívání majetku jinou osobou na základě smlouvy o výpůjčce
5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užíváni majetku jinou osobou z jiných důvodů
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku jinou osobou z jiných důvodů

921

922

923

924

925

926

P.IV. Další podmíněné pohledávky

1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmfnéné pohledávky ze sdílených daní
6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní

7, Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům

9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění
10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění

11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

931

932

933

934

939

941

942

943

944

945

947

948

P.V. Dlouhodobé podmínéné pohledávky z transferů a dlouhodobé podmíněné závazky z transferů
1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancování transferů
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů

951

952

14. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 3 , 17



Licence: DKTK
XCRGUPXA/PYA (01012023/01012023)

^.4. Z Informace pwlle § 7 oď^t" 5'zákona~o'staviT3et^v kI?S"z'S'podroz53'Íio7ych úétů, "aití&tífc^-.^tóíKteatffiňřiů ďíflĚďaáď uiStSáLia

Číslo
>

položky

3.

4.

5.
6.

Název položky

Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů
Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů
Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů

Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů

Podrozvahový

účet

953

954

955

956

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚÍNÉ MINULE

P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku
1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu
2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu

3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu

5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základě smlouvy o výpůjčce
6. Dlouhodobé podmínéné závazky z důvodu užívání cizího majetku na základe smlouvy o výpůjčce
7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užíváni cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů
8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku nebo jeho převzetí z jiných důvodů

961

962

963

964

965

966

967

968

P.VII. Další podmíněné závazky

1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku
3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv

4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv

5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

6. Dlouhodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu

7. Krátk. podmíněné závazky vyplývající z pr. předp. a další činn. mod zákonod., výkon. nebo soudní
8. Dlouh. podmíněné závazky vyplývající z pr. předp. a další činn. moci zákonod., výkon. nebo soudní
9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových

10. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových
11. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních

12. Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí ostatních
13. Krátkodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení
14. Dlouhodobé podmíněné závazky ze soudních sporů, správních řízení a jiných řízení

971

972

973

974
975

976

978

979

981

982

983

984
985

986

P.VIII Ostatní podmíněná aktiva a ostatní podmíněná pasiva a vyrovnávací účty
1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva

2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva

3. Ostatní krátkodobá podmíněná pasiva

4. Ostatní dlouhodobá podmíněná pasiva

5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům

991

992

993

994

999 370 179, 02 311 588, 27

14. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 4/17



Licence: DKTK
XCRGUPm/PYA (01012023/01012023)

Informace podle §'18"'6dsť3^tsm^)^

k.elWormace podle §'19"5ast. 6zákon1
''1B?' ~ WsflB^^^^BÍF <9BINBffil^BBIĚ

14. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem GIN15 Express - UCH GORDIC spol. s r. o. strana 5 , 17



Licence: DKTK XCRGUPXA /PY> (01012023/010120231

S43JBÍ?I!B5?&JBSďS§669dst.6
' wwWW.'1??1 .^BBBffSI^"

.BáAlnfemacegodleJIJMi^dst. j}

ifiaLik.iB&CEBaSSJBSďS.S SSjSáSÍJ:

14. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDtC spol. s r. o. strana G , 17



XCRGUPXA/PYA (01012023/01012023)
Licence: DKTK

C.llZDoplňuifel tnformSSSTpoiožkSm 7^^-yI^mM^^^^/-^CMJ'S"?!^ "'P^nl dfouhodobSho niajetlS"
jjtsBdtíMlthiiTrtEui'ff''n>i"'^I*t^to'*^^l-^-"^~r---...... -. - -

; Cisto

položky __Název potoďy
C. 1. Zvýienlstavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku za béžné ůéetnl období
C.2. Sníženi stavu transferů na pořízeni dlouhodobého majetku ve věcné a časové souvislosti

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULE

66156, 44 694 680,62

14. 02. 2024 8h36m21s
ZpracovSno systémem SMÍŠ Express - UCR GORDIC spol. s r o.

strana 7/17



Licence: DKTK XCRGUPXA/PYA (01012023/010120231

to. l-KPočet jednotlivých véci a souboru majetku nebo seznam tohoto majetku
íflWUBBKÍMŮť.íA-^-^Sfcrt.uMraďA-ridlfctí .-^/w- -<r-*-.-.. ^^.- -^ .... -^w- --. ... ... .....

'WBIIP '<WB^Sy' ''SflďWllBllsif . g^j^^'

D.2. u, Celková výměra lesních pozemků s lesnun Rorostem^

'ý&ELDCfinaDLcalkma. výjB^ry jagssi! R^nIku^Jes"ÍnLESrofitS!nvS>vysL5LKČ/m

tVvBérS^lchVlcff§nULS)esnj'm. pftta8ttm_9iE<BsnýSh JÍ"ýmz|iyggJ2gni,

STBina^ýšeoceňěňi výměryjesních^pozemk^sjgsgjig oflrflstemAcanftnýcA JinýmžPteJ;
-^

(S'e'nkiit('8ceněri!11eghlih^ozemkůjin'ým'5:působem, iT^h"frtťfŤti mr h* i T ťrin - -"'^U->>^-L.. . ^A^BťaflllriffilAii/

14. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. sírana 8/17



XCRGUPXA/PYK (01012023/01012023)
Licence: DKTK

=. lS"D35Ín7jici informace"l<"[>oložkám ro^hy^,
.^yttfíSílfá^-^^^"'.. .. ^ -^--L---

.jffř. ., '>>,. .. ijiRii. °'!q|i!?!w 'miBlR'
-1<'B> .1'W-!-

KpoSoíW Doplňujfcl informace

částha

14. 02. 2024 8h36m21 S
Zpracováno systémem SINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.

strana 9, 17



Licence: DKTK XCRGUPXA/PYA (01012023/OÍ012023)

[EJV^DoplnujiciJntormace k položkám výkazu zisku a ztratyj
W91K9HIME- ^SS

K položce Doplňtyfcí informace Částka

14. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem GINÍS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 10/17



XCRGUPXA/PYA (01012023/01012023)
Licence: DKTK

InťomSce 'V [)oložkám"přBbled]Ujp BSBěSlJSfiJS^SÍi.a.-
^w-.-tCTIW "řSBBF'

."~~%^''E"''"!"W'?~

Kpoloíce Ooptňiijícl informace

Částka

14. 02. 2024 3h3Qm21s ZpracovSno systémem GIW/S Express - UCR GORDIC spol. s r. o.
strana 11/17



Licence: DKTK XCRGUPXA/PYA (01012023/01012023)

;'4Tc)'oplň'uJicuf inÍFo'rmac"eT'pSložkam"'p'We'&u'o zmSnách-vIásihiho kSpTtáli^
rftidh^^. -. ^.'

Kpotožcs Doptňujícf infonnace Částka

.r4. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 12/17



XCRGUPXA/PYA (01012023/01012023)
Učence: DKTK

Cisto

A.l

F. Doplňující informace k fondům účetní jednotky

BBBrÍ:oKd kSltumlch a aociálnfch potřeb

Potožha

Název

A.). Počáteční stav fondu k 1.1.

BĚÍNĚ ÚČETNÍ OBDOBÍ
36 064, 24

Tvorba fondu

1. Základní příděl

2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992
3. Náhrady škod a pojistná plněni od pojišťovny uztahujici se k majetku poHzenému z fondu
4. Peněžní a jiné dary určené do fondu
5. Ostatní tvorba fondu

338 389,88

338 389,88

A. lll. Čerpání fondu
1. Půjčky na bytové účely
2. Stravování

3. Rekreace

4. Kultura, tělovýchova a sport

5. Sociální výpomoci a půjčky

6. Poskytnuté peněžní dary
7. Úhrada příspěvku na penzijní připojištění
8. Úhrada části pojistného na soukromé životní pojištění
9. Ostatní užití fondu

359 006,00

49 864.00

54 990, 00

22 252, 00

81 000,00

150900, 00

15448, 12
A. IV. Konečný stav fondu

14. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDíC spol. s r. o.
strana 13/17



Licence: DKTK XCRGUPXA/PYA (01012023/01012023)

: Řemeni fo'nd" pnspévťov<^aň1SS'zřďoíah^iíemntmrs5Sa>a&ný^ay'^^KAEE

Ďlslo

Položka

Název
BĚŽNĚ ÚČETHI OBDOBÍ

D. l. Počáteční stav fondu k 1. 1. 3029691, 36

D. ll. Tvorba fondu

1. Zlepšený výsledek hospodaření
2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie

3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv

4. Peněžní dary - účelové

5. Peněžní dary - neúčelové
6. Ostatní tvorba

181 864, 27

35 049, 27

146815, 00

D.lll. Čerpání fondu
1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření
2. Úhrada sankcí

3, Posíleni fondu investic se souhlasem zřizovatele

4. Časové překlenuti dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady

5. Ostatní čerpání

758 726, 24

758 726, 24

O.IV. Konečný stav fondu 2 452 829, 39

14. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDÍC spol. s r. o. strana 14/17



Licence: DKTK
XCRGUPXA/PYA (01012023/01012023)

Cisto

F.l

územními samosprávnými celky a svazky obcl||
ilStto<Au^N> ^d-. n*>*w. "-.. .. -r.. --. ---^-. ' ^- - -"-. -

'^flKySWIPW

Poloika

Název

F.l. Počáteční stav fondu k 1.1.

Tvorba fondu

1. Peněžní prostředky ve výši odpisů hmotného a nehmotného majetku provádSné podle zřizovatelem schváleného odpisového plánu
2. Investiční příspěvek z rozpočtu zřizovatele
3. Investični dotace ze státnich fondů a jiných veřejných rozpoétů
4. Ve výši příjmů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku
5. Penéžni daiy a příspěvky od jiných subjektů
6. Ve výši pHjmů z prodeje majetku ve vlastnictvi pnspéukové organizace
7. Převody z rezervního fondu

BĚÍNÉ ÚČETNÍ OBDOBÍ

2853548, 10

41 873, 81

41 873, 51

F. lll. Cerpánifondu _ ...... . , ^<^_"_,.
1. Pofizeni a~technické zhodnoceni hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku, s výjimkou drobného hmotného a nehmotného dlouhodobého majetku
2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček

3. Odvod do rozpočtu zřizovatele
4. Navýšeni peněžních prostředků určených na financoram údržby a oprav majetku, který příspěvková organizace používá pro svou Bnnos^

F. IV. Konečný stav fondu
2895421, 61

14. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o.
strana 15/17



Licence: DKTK XCRGUPXA/PYA (01012023/01012023)

LG. TZDoplňujfcí informace k položce "A.11.3: Stavby" výkazu rozvahy
KnlifrďtiftnřtíhLi-i-J"-^-a-J";;-"'- ̂  .. -- -, -_^-_ . ^, -u-^_^ ^^"^^i:A~.-_^w^ ^w-. -^^^~. . r. . -.-

Cisto

položky Název položky

G. Stavby

G. 1. Bytové domy a bytové jednotky

G. 2. Budovy pro služby obyvatelstvu

G. 3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky

G.4. Komunikace a veřejné osvětlení

G. 5. Jiné inženýrské sítě

G.6. Ostatní stavby

ÚĎETHl OBDOBÍ

BĚŽNÉ

BRurro

39 272 246, 67

257 788, 60

35 228 256, 95

3786201, 12

KOREKCE

16420910, 85

180678,00

14498773. 85

741 459, 00

ÍÍafWJWa^^>ice^AU. PowmlKy"^yykami toalety
ř;^--.. ---IEuBe&rid*iliaA, fhu*Krin^. -^'^Whf^w, ť. *<. *^. ^ ^>t^- ^ ^4^l-^^u;-^~ri*A^^*.

NETTO

23 851 335, 82

77110, 60

20729483. 10

3044742, 12

'WVWS9.W9L .WHWW

MINULE

24 383 429, 22

177502, 00

21 085177, 10

3120750, 12

Slslo

položky Název položky

H. Pozemky
H. 1. Stavební pozemky

H.2. Lesní pozemky

H. 3. Zahrady, pastviny, louky, rybníky

H.4. Zastavěná plocha

H.5. Ostatní pozemky

ÚČETNÍ OBDOBÍ

BRurro

47 250, 00
47 250, 00

BĚÍHĚ

KOREKCE WE7TO

47 250, 00
47 250, 00

MINULE

47 250, 00
47 250, 00

14. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem G!N!S Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 16/17



Licence: DKTK
XCRGUPXA/PYA (01012023/01012023)

PSSpňijíciinfomiSS^ oplflžs. a^AA4JSJ9tíady z fireceněni reálnou hpdnotou" výkazu zisku a ztráty
:^!3B?R!?9^

Číslo

pofoiky Název potoify

ÚĚETHI OBDOBÍ

BĚŽNÉ MINULÉ

l. Náklady z přeceněni reálnou hodnotou

1. 1. Náklady z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
1. 2. Ostatní náklady z přecenění reálnou hodnotou

J-bSpl iTujici urfSjnace k ptíídSfi^&. llAXyrosy ?fiřeceE"!Lreá!n°ÍLhod"otou" vykažu zisk" a ztráty

číslo

ďotožAy Název položky

ÚĎETMl OBDOBÍ

BĚŽNĚ MINULÉ

J. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou

J. 1. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou majetku určeného k prodeji podle § 64
J.2. Ostatní výnosy z přecenění reálnou hodnotou

* Konec sestavy

14. 02. 2024 8h36m21s Zpracováno systémem GINIS Express - UCR GORDIC spol. s r. o. strana 17/17




